nefro ihu xpo  
faculeru am  
ni et dca  
ici cerbuli  
oru mdr  
am  
prium tu  
mota ab ad  
erat. ut com  
ut lauro m  
ret pncipio  
f iugitio d  
tione iugit  
ur auribus  
uer temp  
doctissim  
r uir pncip  
ibz quate  
ongregio  
u accep  
enq. et leg  
rege m  
ae. hoc d  
eti cur d  
am q. bea  
leion au  
uatio m  
neri. ad  
atem. An  
locum x  
atoluit. qu  
magr am  
mfide d  
ad h  
est un  
tissim  
ist. Tu  
ur dixit  
da man

sc̄i gerbulus dixit. Nos oportet adorare d̄m discipulū  
quē est principum. princeps. An obedire oportet  
hominem mortalem si ueribus plenum. Cerialis  
dixit. Sed habet filium. sc̄i gerbulus dixit. Ha  
bet plane. sicut et est. quia ipse est principum. Ceri  
alis respondit. Iniqua doctrina aut signo gēditum  
d̄m dico. ut cognoscam eum filium d̄i esse. quod pol  
licaris. sc̄i gerbulus dixit. hoc sc̄i quia uerbu  
d̄i. q̄ quia uerbu est ex sp̄s̄o. Maria uirgine. non ex  
sanguine. neq. ex uoluntate carnis. neq. ex uirgine  
uiri. sed ex deo natus est d̄s ih̄s x̄p̄s. Euangelista  
testante. quare. nouissimis temporibus dignatus est  
uenire. ut non tuos iustificaret. cecor̄ illuminaret.  
leprosus mundaret. mare pedibus ambularet. uen  
tū et tempestatibus imperaret. Respondit Ceri  
alis uicarius. Et quomodo possum cognoscere hoc  
factum. edicito mihi. sc̄i gerbulus uocauit ad se  
fratrem suum amantium nomine tribunum. quia b  
sionis erat propter metum adriani imperatoris.  
Adriani uicem omnia de ceriali uicario. quante  
compellit adriani. cerialis amantius accepti fue  
runt. Tunc sc̄i gerbulus declarauit ceriali aman  
tium germanum suum. quem cum uidisset gau  
sus est gaudio magno. Tunc sc̄i gerbulus dixit ad  
cerialem. frater depone artes diabolicas. et indue  
te patientiam d̄i nostri ih̄s x̄p̄i. quia ego quem ui  
des reliquixorem et filios et facultates presentis  
saeculi in ciuitate tiburina. et quiescēt a eter  
nam facultatem. Cerialis uicarius dixit. Ego uero  
nec uxorem nec filios habeo quos relinquam. Nam  
proest aeternum aliquid. nolite abscondere mihi.  
et proiciat homines mortiferos. et ingenio plenos.  
sc̄i gerbulus dixit. hoc est aeternum ut credis x̄p̄m  
d̄i filium. et idola manu facta proicias. Cerialis re  
spondit. quo ordine possum credere. ut nihil factu  
tum in me resideat. Dicit ei amicus eius amantius tri  
bunus. ut baptisimum percipias in confessione x̄p̄i  
et habear uiam aeternam. et si reliqueris omnia  
quae temporaliter habere uideris. contempnū

et uiam aeternam possidebis. Cerialis uicarius dixit.  
Et quid impeditur. ut pro x̄p̄o filio d̄i sanguine me uin  
fundam. tamen nolite moras inducere donationi uis.  
sc̄i gerbulus dixit. Ergo suscipe quod bonum est.  
et ueniam. et poenitentiam age sicut et ego. et indux  
erunt leuimum triduanum. donec responsū acci  
perent a deo. Et tota nocte huiusmodi orationibus.  
perstiterunt. Consummata autem tota uigilia.  
noctis audierunt uocem supernam omnes sc̄i simul.  
quid dicitur. cum beato gerbulio. et amantius cum  
ceriali dicens sibi. uocare ad uos fixum ep̄m in  
bis romae qui tradat baptisimum. Itaq. uenerunt  
ad urbem romanam. et accesserunt beato fixo ep̄o. ueni  
erunt in locum in territorio praenestini saunensium. In  
ciuitatem gabis innotam quandam. et secit se.  
cundum ordinem xp̄ianorum. et cetera cetera cum  
et baptizauit in crypta praenestini oppidi. Eadem  
hora uidit cerialis sp̄m sc̄m descendentem super se.  
et confestim clamauit uocem magna dicens. Ecce.  
uideo lumen super splendoris solis descendens.  
super me. Itaque sacrificauit beatus fixus. et ob  
tulit pro uno quoque sc̄i saluam. et participauerunt  
omnes sacroscti corporis. et sanguinis ih̄s x̄p̄i d̄i n̄i.  
et confortati sunt. Confirmatiq. eos in fide. et  
constantia. gratias agens deo recessit ab eis. Eodem  
uero tempore coeperunt officii cerialem quaerere  
eumq. obseruationibus exequere. quidam autē  
uicarius nomine numerus arcarus ueniens ad  
ciuitatem gabis. ut exactionem auri publici mun  
men acciperet. qui cum peruenisset ad eos. In  
tuitus eum cerialis dixit ei. Ut sc̄i quia nos iam  
causam amissimus temporalem. ut fruamur eterna.  
quia temporalia cum suis amatoribus regibus ac  
imperatoribus. principibus et potestatibus. presen  
tis saeculi. nihil iuanum esse cognouimus. Tunc uin  
centius exclamauit uocem ualida dicens. O prince  
pes mundi et rei publicae gubernatores. quia seductus  
est dignitate filius uicarius. et dereliquit deos qui  
sunt aeterni. et in uia ualde citius cucurrit